
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 28 / 2021-2022 
ze dne 10. 5. 2022 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka (online), Daniel Lovětínský, Jakub Matyš, 
Marek Peterka, Vlastimil Šnajder 

Omluven: 

Jaroslav Vrchota 
 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání 
2) Kontrola dopravného 
3) Seminář vybraných R a DFA s Radkem Příhodou 
4) Obsazování delegátů 
5) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 
6) Fyzické prověrky 
7) Seminář R a DFA před zahájením podzimní části sezony 2022/2023 
8) Různé 

 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání vyhodnotila odehraná 
utkání a přijala následující závěry: 

Utkání 2021310A1A2405 Č. Krumlov – Týn/Vlt. 

V 66. minutě se AR1 Jan Krčín dopustil chyby, když signalizoval ofsajd hostujícího 
hráč H12, který dosáhl regulérní branky. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci AR1. 

Utkání 2021310A3A2006 Dříteň – Roudné „B“ 

Ve 36. minutě se R Michal Hučík dopustil chyby, když nařídil PK pro hostující 
družstvo. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

  



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

2) Kontrola dopravného 

KRaD provedla avizovanou kontrolu účtování dopravného ze strany R a DFA 
ve všech utkáních soutěží Jihočeského KFS a zjistila následující závady při účtování 
dopravného: 

Utkání 2021310A3A2005 Chvalšiny – Frymburk + utkání 2021310A3A2003 Boršov – Trhové 

Sviny „B“ –  R, AR David Rothschedl 

KRaD upozorňuje rozhodčí a delegáty, aby věnovali zvýšenou pozornost 
účtování dopravného na svá utkání. KRaD bude na základě zjištěných 
nedostatků dále provádět kontrolu vyúčtovaného dopravného. 

V této souvislosti upozorňujeme některé rozhodčí na čl. 24 rozpisu mistrovských 
soutěží Jihočeského KFS, který mj. uvádí, že náhrada dopravného činí 5 Kč za každý 
kilometr z místa bydliště do místa konání utkání nejkratším směrem. 

 3) Seminář vybraných R a DFA s Radkem Příhodou 

KRaD ve spolupráci s předsedou KRaD FAČR Radkem Příhodou připravuje na středu 
15. 6. 2022 v Českých Budějovicích cca od 16:00 hod. do 20:00 hod. seminář 
vybraných rozhodčích a delegátů.  

Vybraným R a DFA budou bližší informace zaslány e-mailem. 

4) Obsazování delegátů 

KRaD oznamuje v návaznosti na rozhodnutí FAČR – Komise pro regionální fotbal, že 
od nadcházejícího víkendu 14. 5.-15. 5. 2022 může být DFA obsazena maximálně 
1/3 utkání mužů (tj. v Jihočeském KFS cca 16 utkání mužů/víkend). 

Limity v obsazování DFA byly schváleny v návaznosti na úsporná opatření FAČR. 
Uvedenou skutečnost vzal v pondělí 9. 5. 2022 na vědomí rovněž Výkonný výbor 
Jihočeského KFS s tím, že zároveň s okamžitou platností zrušil povinnost obsazovat 
DFA na všechna utkání KP mužů. 

5) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2021310A1A2408 Blatná – Prachatice 

Rozhodčí Ondřej Adam (ID 98090947) – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době 
uzavřen. 

 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

3 
 

 

Utkání 2021310A2A2007 Prachatice „B“ – Netolice 

Rozhodčí Talíř Milan (ID 97051455) – v utkání byl kapitán hostů Fux Pavel střídán 
(odešel z HP) v 82. minutě, ale zástupce kapitána není v ZoU uveden. 

Utkání 2021310A3D2003 Nová Bystřice – Dolní Bukovsko 

Rozhodčí Syrovátka Jan (ID 94042235) – zápis rozhodčího nebyl v předepsané době 
uzavřen. 

Utkání 2021310A3D2005 Třebětice – Kardašova Řečice 

Rozhodčí Picka Pavel (ID 70110234) – ve 32. minutě byl střídán do hry hráč hostů 
číslo 17 Houdek Daniel, který je označen v ZoU jako brankář. 

Utkání 2021310D1A2206 Ševětín – Písek „B“ 

Rozhodčí Albert Karel (ID 94100337) – v ZoU není uveden kapitán hostů v základní 
sestavě. 

Utkání 2021310C2A1402 Dobrá Voda – Blatná 

Rozhodčí Kovařík Zdeněk (ID 84030146) – v ZoU není uveden kapitán hostů 
v základní sestavě. 

Utkání 2021310E1A2203 Roudné – Meteor Tábor 

Rozhodčí Hakr Vítek (ID 04070779) – v ZoU není uveden kapitán hostů v základní 
sestavě. 

Utkání 2021310E2A1404 Trhové Sviny – Sokol SÚ + Větrovy 

Rozhodčí Barva Karel (ID 97081441) – v ZoU není uveden kapitán hostů v základní 
sestavě. 

Utkání 2021310F2A1403 SKP ČB „B“ – Křemže 

Rozhodčí Tůma Vítězslav (ID 64070030) – 5. branka domácího oddílu je uvedena 
v minutě 0. 

Utkání 2021310F2A1401 Suchdol/Luž. – Týn/Vlt. 

Rozhodčí Kříž Karel (ID 89010868) – poločas utkání je uveden 1:1, ale dle 
uvedených střelců měl být poločas utkání 1:2. 

Utkání 2021310E2B1404 Volyně – Písek „B“ 

Rozhodčí Trkovský Tomáš (ID 78020906) – v ZoU jsou uvedeni AR1 a AR2 zároveň 
jako Asistent 1 v kolonce funkcionáři a pořadatelé domácí a Trenér v kolonce 
funkcionáři a pořadatelé hosté. 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

4 
 

 

Utkání 2021310E2B1402 Vodňany – Netolice 

Rozhodčí Švec Hynek (ID 02020057) – v ZoU není uveden v základní sestavě 
brankář domácího oddílu. 

Utkání 2021310F2B1404 Volyně – Písek „B“ 

Rozhodčí Trkovský Tomáš (ID 78020906) – v ZoU není uveden v základní sestavě 
brankář domácího oddílu. 

KRaD ve spolupráci s STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost 
označení brankářů na prvním místě základní sestavy domácího a hostujícího oddílu. 
Zároveň KRaD a STK upozorňují rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost 
označení kapitánů domácího a hostujícího oddílu v základní sestavě a předešli tak 
případným penalizacím. 

6) Fyzické prověrky 

Fyzické prověrky se uskuteční v pátek 27. 5. 2022 ve sportovním areálu SKP České 
Budějovice. Přesné časy a rozdělení rozhodčích do jednotlivých běhů rozešle KRaD 
příští týden emailem. 

Orientační začátky běhů: 46-50 let + ženy + KP a I.A nad 50 let - 17:00 hod. 

    31-45 let    - 17:30 hod. 

    do 30 let (včetně)   - 18:00 a 18:45 hod.  

7) Seminář R a DFA před zahájením podzimní části sezony 2022/2023 

KRaD oznamuje R a DFA předběžné termíny společných seminářů před zahájením 
podzimní části sezony 2022/2023 – pátek 12. 8. 2022 a pátek 19. 8. 2022. Bližší 
informace a rozdělení na jednotlivé termíny oznámí KRaD po schválení termínové 
listiny. 

KRaD doplňuje, že R a DFA si budou moci v případě potřeby vyměnit jednotlivé 
termíny vzájemně mezi sebou. 

8) Různé 

Příští jednání KRaD se uskuteční 17. 5. 2022 od 18 hodin. 

 

 

Pečenka Jiří, v. r. 

  předseda KRaD KFS Jč. kraje 


